
 
Sede di Rimini  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 
 

          IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico”; 

VISTA  la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, 
l’articolo 1, comma 107; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del 
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in 
materia di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO   il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico 
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati 
personali, recante disposizioni per l’adeguamento dell’ordinamento nazionale al 
regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”; 

 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo” (GPS); 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112   del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento 

delle graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il 
personale docente ed educativo; 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 88   del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 
maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo”; 

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 4244 del 02/09/2024, con il quale sono state ripubblicate le 
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado   
e del personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2024/25 e 2025/26; 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 2 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche al 
termine delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex D.P.R.445/2000 
dai candidati inseriti nelle GPS di questa provincia; 

 

RICHIAMATO l’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa 
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non è dovuta 
nell’ambito delle procedure concorsuali; 

 

DISPONE 
 

Ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. 88/2024   le sottoelencate CONVALIDE / 
RETTIFICHE ed ESCLUSIONI: 

 
 

COGNOME NOME LUOGO E DATA DI 

NASCITA CODICE FISCALE FASCIA 

CLASSE 

DI 

CONCORS

O 

PUNTEGGIO PREF

. 

ANDREANI AGNESE RN 28/03/83  NDRGNS83C68F137W I AAAA 56,00 / 

ASCIONE ELEONORA MI 28/06/93  SCNLNR93H68F205P  I AB25 60,50 D 

ASCIONE ELEONORA MI 28/06/93  SCNLNR93H68F205P  I AB24 90,50 D 

BARBAGALLO NUNZIATA ME 23/02/66 BRBNZT66B63F158F II A060 44,00 D-F 

BARBAGALLO NUNZIATA ME 23/02/66 BRBNZT66B63F158F II A001 43,00 D-F 

BARBERINI NICOLETTA RN 23/12/73 BRBNLT73T63H294A II A017 95,50 E 

BARBERINI NICOLETTA RN 23/12/73 BRBNLT73T63H294A II A001 157,50 E 

BARBERINI NICOLETTA RN 23/12/73 BRBNLT73T63H294A II ADMM 95,50 E 

BERNUCCI MARIA ELENA RN 20/01/75 BRNMLN75A60H294W II A050 55,50 D-E 

BERNUCCI MARIA ELENA RN 20/01/75 BRNMLN75A60H294W II A028 74,50 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 3 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

BERTACCINI AGNESE FO 19/02/81  BRTGNS81B59I472U I EEEE 20,50 / 

BIONDI FEDERICO RN 21/08/83 BNDFRC83M21H294D I AAAA 95,00 D 

BIONDI FEDERICO RN 21/08/83 BNDFRC83M21H294D I EEEE 107,00 D 

BIONDI FEDERICO RN 21/08/83 BNDFRC83M21H294D II ADEE 95,00 D 

BONGERMINO FILOMENA TA 20/11/93 BNGFMN93S60C136X  II A050 68,50 D 

BONGERMINO FILOMENA TA 20/11/93 BNGFMN93S60C136X  II A028 66,50 D 

BONGERMINO FILOMENA TA 20/11/93 BNGFMN93S60C136X  II A015 62,50 D 

BONGERMINO FILOMENA TA 20/11/93 BNGFMN93S60C136X  II A031 62,50 D 

BOTTHEGHI MICHELA RN 26/07/70  BTTMHL70L66H294P II AM56 99,50 / 

BOTTHEGHI MICHELA RN 26/07/70  BTTMHL70L66H294P II AJ56 114,00 / 

BOTTHEGHI MICHELA RN 26/07/70  BTTMHL70L66H294P II A030 99,50 / 

BOVICELLI AURORA RN 04/12/92  BVCRRA92T44F137W I AAAA 114,50 D 

BOVICELLI AURORA RN 04/12/92  BVCRRA92T44F137W I EEEE 136,50 D 

CANGINI BENEDETTA RN 02/12/78 CNGBDT78T42F137D II AG56 82,00 D-E 

CANGINI BENEDETTA RN 02/12/78 CNGBDT78T42F137D II A029 67,00 D-E 

CANGINI BENEDETTA RN 02/12/78 CNGBDT78T42F137D II A030 97,00 D-E 

CANINI ARIANNA RN 21/10/95  CNNRNN95R61F137X I EEEE 132,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 4 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

CARNEVALI GIANCARLO RN 04/01/79 CRNGCR79A04H294G II A048 

MANCA 

FLAG E 

SERVIZI 

 

CARNEVALI GIANCARLO RN 04/01/79 CRNGCR79A04H294G II A049 

MANCA 

FLAG E 

SERVIZ 

 

CASTRONOVO ALESSIA AG 15/04/01 CSTLSS01D55E573G II AAAA 8,00 / 

CASTRONOVO ALESSIA AG 15/04/01 CSTLSS01D55E573G II EEEE 8,00 / 

CECCARELLI GIACOMO RN 01/11/74  CCCGCM74S01H294U II A047 56,00 / 

CECCARELLI GIACOMO RN 01/11/74  CCCGCM74S01H294U II A028 56,00 / 

CECCARELLI GIACOMO RN 01/11/74  CCCGCM74S01H294U II A026 62,00 / 

CECCHETTI ANDREA RN 13/04/93 CCCNDR93D13H294O II A047 45,50 D 

CECCHETTI ANDREA RN 13/04/93 CCCNDR93D13H294O II A020 45,50 D 

CECCHETTI ANDREA RN 13/04/93 CCCNDR93D13H294O II A041 45,50 D 

CECCHETTI ANDREA RN 13/04/93 CCCNDR93D13H294O II A040 51,50 D 

CECCHETTI ANDREA RN 13/04/93 CCCNDR93D13H294O II A027 46,50 D 

CESARINI LUCIA RN 12/07/94  CSRLCU94L52F137B  I AAAA 114,00 D 

CESARINI LUCIA RN 12/07/94  CSRLCU94L52F137B  I EEEE 138,00 D 

CEVOLI SARA BS 17/01/90 CRVSRA90A57B157V II AAAA 16,00 / 

CEVOLI SARA BS 17/01/90 CRVSRA90A57B157V II EEEE 16,00 / 

CONTENTO ELENA RN 14/01/91 CNTLNE91A54H294E II A015 59,50 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 5 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

CONTENTO ELENA RN 14/01/91 CNTLNE91A54H294E II A028 87,50 / 

CONTENTO ELENA RN 14/01/91 CNTLNE91A54H294E II A031 59,50 / 

DEIAS ELIA PS 23/12/91  DSELEI91T23D488Q II A016 50,00 D-E 

DEIAS ELIA PS 23/12/91  DSELEI91T23D488Q II A001 55,00 D-E 

DEIAS ELIA PS 23/12/91  DSELEI91T23D488Q II A037 50,00 D-E 

DEIAS ELIA PS 23/12/91  DSELEI91T23D488Q II A017 50,00 D-E 

DEIAS ELIA PS 23/12/91  DSELEI91T23D488Q II A060 61,00 D-E 

DI CASTRO MANUELA RM 15/02/62  DCSMNL62B55F611Q II A012 240,00 D 

DI CASTRO MANUELA RM 15/02/62  DCSMNL62B55F611Q II A022 252,00 D 

DI CRISTOFARO DEBORAH CE 21/08/95  DCRDRH95M61L083I I AAAA 104,50 D-E 

DI CRISTOFARO DEBORAH CE 21/08/95  DCRDRH95M61L083I I EEEE 116,50 D-E 

FABBRI MARIANNA RN 11/02/76 FBBMNN76B51F137I I AAAA 76,00 D-E 

FABBRI MARIANNA RN 11/02/76 FBBMNN76B51F137I II ADAA 64,00 D-E 

FELISATTI LAURA FE 03/02/73 FLSLRA73B43C980O II ADSS 175,00 D 

FELISATTI LAURA FE 03/02/73 FLSLRA73B43C980O I BC02 223,00 D 

FELISATTI LAURA FE 03/02/73 FLSLRA73B43C980O I ADSS 152,00 D 

FISICHELLA 
GIUSEPPINA 

BARBARA 
NA 05/02/82  FSCGPP82B45F839Q I AAAA 118,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 6 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

FISICHELLA 
GIUSEPPINA 

BARBARA 
NA 05/02/82  FSCGPP82B45F839Q I EEEE 64,00 E 

FOSCHI LAURA RN 17/02/75  FSCLRA75B57H294Z I EEEE 27,00 / 

FOSCHI LAURA RN 17/02/75  FSCLRA75B57H294Z I AAAA 27,00 // 

FOSCHI LAURA RN 17/02/75  FSCLRA75B57H294Z I ADEE 53,00 / 

FRULLA FRANCESCA RN 09/09/89  FRLFNC89P49H294R I AAAA 191,00 E 

GERMAIN  
JOYCE  

ELORADAN 
PS 04/04/90  GRMJCL90D44G479D II AB24 42,00 / 

GERMAIN  
JOYCE  

ELORADAN 
PS 04/04/90  GRMJCL90D44G479D I ADSS 43,00 / 

GERMAIN  
JOYCE  

ELORADAN 
PS 04/04/90  GRMJCL90D44G479D II B011 29,50 / 

GERMAIN  
JOYCE  

ELORADAN 
PS 04/04/90  GRMJCL90D44G479D II AB25 42,00 / 

GERMAIN  
JOYCE  

ELORADAN 
PS 04/04/90  GRMJCL90D44G479D II B017 29.50 / 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A010 61,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A061 61,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A062 61,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A005 61,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A006 61,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A002 61,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A008 61,00 D 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 7 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A014 61,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II B022 64,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A007 61,00 D 

GORRIERI ANNA PS 08/03/64 GRRNNA64C48D749J II A009 147,00 D 

GORRIERI ANNA PS 08/03/64 GRRNNA64C48D749J II A030 142,00 D 

GORRIERI ANNA PS 08/03/64 GRRNNA64C48D749J II A017 147,00 D 

GORRIERI ANNA PS 08/03/64 GRRNNA64C48D749J II A046 145,00 D 

GORRIERI ANNA PS 08/03/64 GRRNNA64C48D749J II EEEE 223,00 D 

GORRIERI ANNA PS 08/03/64 GRRNNA64C48D749J II A001 146,00 D 

GREGORONI DANIELA FO 17/01/72 GRGDNL72A57D704W I AAAA 38,00 / 

GREGORONI DANIELA FO 17/01/72 GRGDNL72A57D704W II A046 74,50 / 

GREGORONI DANIELA FO 17/01/72 GRGDNL72A57D704W I EEEE 38,00 / 

GROSSI MATTEO RN 12/08/73 GRSMTT73M12H294H II AK56 77,00 E 

GROSSI MATTEO RN 12/08/73 GRSMTT73M12H294H II B017 81,00 E 

GROSSI MATTEO RN 12/08/73 GRSMTT73M12H294H II B003 ESCLUSO 

GROSSI MATTEO RN 12/08/73 GRSMTT73M12H294H II A030 77,00 E 

GROSSI MATTEO RN 12/08/73 GRSMTT73M12H294H II AK55 71,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 8 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

GUIDI SARA RN 02/08/99 GDUSRA99M42F137M II AAAA 41,00 D 

GUIDI SARA RN 02/08/99 GDUSRA99M42F137M II EEEE 52,00 D 

LACCHE’ OMBRETTA MC 10/05/66 

 

LCCMRT66E50I156K 

 

II A050 87,00 D-E 

LACCHE’ OMBRETTA MC 10/05/66 

 

LCCMRT66E50I156K 

 

II A028 144,00 D-E 

LACCHE’ OMBRETTA MC 10/05/66 

 

LCCMRT66E50I156K 

 

II ADMM 106,00 D-E 

LACCHE’ OMBRETTA MC 10/05/66 

 

LCCMRT66E50I156K 

 

II A031 87,00 D-E 

LANGONE CELESTE MT 20/03/68  LNGCST68C60L418K II A048 136,00 D-E 

LANGONE CELESTE MT 20/03/68  LNGCST68C60L418K II A049 104,00 D-E 

LANGONE CELESTE MT 20/03/68  LNGCST68C60L418K II ADMM 172,00 D-E 

LOMBARDI LUCIA RN 30/09/95 LMBLCU95P70H294P II A013 71,00 D 

LOMBARDI LUCIA RN 30/09/95 LMBLCU95P70H294P II A012 71,00 D 

LOMBARDI LUCIA RN 30/09/95 LMBLCU95P70H294P II A059 50,00 D 

LOMBARDI LUCIA RN 30/09/95 LMBLCU95P70H294P II A022 72,00 D 

LOMBARDI LUCIA RN 30/09/95 LMBLCU95P70H294P II A011 80,00 D 

LOMBARDI LUCIA RN 30/09/95 LMBLCU95P70H294P II A030 50,00 D 

MANCINI MARIA GRAZIA PG 03/12/81  MNCMGR81T43D786M II A012 129,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 9 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

MANCINI MARIA GRAZIA PG 03/12/81  MNCMGR81T43D786M II A011 93,00 E 

MANICONE CATERINA BA 14/10/74 MNCCRN74R54A225S II AB25 82,50 D-E 

MANICONE CATERINA BA 14/10/74 MNCCRN74R54A225S II AB24 58,50 D-E 

MAZZINI FRANCESCA RN 04/08/93 MZZFNC93M44F137R II A022 66,00 D 

MAZZINI FRANCESCA RN 04/08/93 MZZFNC93M44F137R II A012 87,00 D 

MENGARELLI ALESSANDRO PS 12/09/77  MNGLSN77P12I459C I AB24 184,00 D-E 

MENGARELLI ALESSANDRO PS 12/09/77  MNGLSN77P12I459C I AB25 125,00 D-E 

MINI CHIARA RN 01/06/73 MNICHR73H41H294B I AAAA 90,00 / 

MINI CHIARA RN 01/06/73 MNICHR73H41H294B I EEEE 57,00 / 

MINI CHIARA RN 01/06/73 MNICHR73H41H294B II ADEE 75,00 / 

MONTANARI ANDREA RN 27/01/88  MNTNDR88A27C357E II AD24 39,00 E 

MONTANARI ANDREA RN 27/01/88  MNTNDR88A27C357E II AD25 39,00 E 

MONTANARI ANDREA RN 27/01/88  MNTNDR88A27C357E II AB24 45,00 E 

MONTANARI ANDREA RN 27/01/88  MNTNDR88A27C357E II AB25 39,00 E 

MORETTI EVA RN 02/04/96 MRTVEA96D42H294W II A028 48,00 D 

MORETTI EVA RN 02/04/96 MRTVEA96D42H294W II A031 40,00 D 

MORETTI EVA RN 02/04/96 MRTVEA96D42H294W II A015 40,00 D 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 10 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

MORETTI EVA RN 02/04/96 MRTVEA96D42H294W II A050 40,00 D 

OTTAVIANI FRANCESCA RN 28/02/76  TTVFNC76B68H274Q II A022 108,00 E 

OTTAVIANI FRANCESCA RN 28/02/76  TTVFNC76B68H274Q II A011 118,00 E 

OTTAVIANI FRANCESCA RN 28/02/76  TTVFNC76B68H274Q II A012 154,00 E 

OTTAVIANI FRANCESCA RN 28/02/76  TTVFNC76B68H274Q II A054 101,50 E 

PACE GIULIA RN 22/05/93 PCAGLI93E62H294U  II A018 25,00 E 

PACE GIULIA RN 22/05/93 PCAGLI93E62H294U  II PPPP 34.,00 E 

PAESINI FRANCESCA RN 03/06/73 PSNFNC73H43I304K II A049 49,00 / 

PAESINI FRANCESCA RN 03/06/73 PSNFNC73H43I304K II A048 88,00 / 

PALANO GIOVANNA ME 09/04/68  PLNGNN68D49D844H I AAAA 90,00 D 

PALAZZI EMANUELA RN 07/05/68 PLZMNL68E47C357I II A017 141,00 D-E 

PALAZZI EMANUELA RN 07/05/68 PLZMNL68E47C357I II A014 148,00 D-E 

PALAZZI EMANUELA RN 07/05/68 PLZMNL68E47C357I I A001 111,00 D-E 

PALAZZI EMANUELA RN 07/05/68 PLZMNL68E47C357I II ADSS 135,00 D-E 

PALMIERO VALENTINA BN 15/02/93 PLMVNT93B55A783K II A065 41,00 / 

PALMIERO VALENTINA BN 15/02/93 PLMVNT93B55A783K I ADSS 42,50 / 

PARMA LAURA RN 28/09/74 PRMLRA74P68H294G  I EEEE 45,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 11 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

PASTORE GIUSEPPINA BN 24/10/72 PSTGPP72R64A783D   I AAAA 65,00 / 

PERUZZI ROBERTO RN 20/09/63 PRZRRT63P20I201U II A022 151,00 / 

PERUZZI ROBERTO RN 20/09/63 PRZRRT63P20I201U II A012 114,00 / 

PIERANGELI LORENZO RN 18/03/93 PRNLNZ93C18C357U II A022 50,00 / 

PIERANGELI LORENZO RN 18/03/93 PRNLNZ93C18C357U II A012 45,00 / 

PIERANGELI LORENZO RN 18/03/93 PRNLNZ93C18C357U II A011 51,00 / 

RICEPUTI ANDREA FO 25/06/90 RCPNDR90H25C573C I AAAA 90,50 D-E 

RICEPUTI ANDREA FO 25/06/90 RCPNDR90H25C573C I EEEE 96,50 D-E 

ROMANO FRANCESCA PA 04/12/82  RMNFNC82T44G273K I AAAA 97,50 D 

RONDANINI NICOLETTA AN 20/12/85  RNDNLT85T60E388R II AC25 78,00 D 

RONDANINI NICOLETTA AN 20/12/85  RNDNLT85T60E388R II AC24 101,00 D 

RONDANINI NICOLETTA AN 20/12/85  RNDNLT85T60E388R II AB24 81,00 D 

RONDANINI NICOLETTA AN 20/12/85  RNDNLT85T60E388R II AB25 77,00 D 

SAMI ALESSANDRO RN 03/01/00 SMALSN00A03H294W I AAAA 84,00 / 

SAMI ALESSANDRO RN 03/01/00 SMALSN00A03H294W I EEEE 84,00 / 

SIMONCINI MONICA RN 25/08/71  SMNMNC71M65H294H II A030 111,00 / 

SIMONCINI MONICA RN 25/08/71  SMNMNC71M65H294H II A029 93,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 12 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

SIMONCINI MONICA RN 25/08/71  SMNMNC71M65H294H II AG56 139,00 / 

SIMONCINI MONICA RN 25/08/71  SMNMNC71M65H294H II ADMM 97,00 / 

SIMONCINI MONICA RN 25/08/71  SMNMNC71M65H294H II AW55 109,00 / 

SOMMA UMBERTO NA 24/06/69  SMMMRT69H24C129C II B003 72,50 D-E 

SOMMA UMBERTO NA 24/06/69  SMMMRT69H24C129C II B017 84,50 D-E 

SORVILLO GIOVANNA CE 17/06/80  SRVGNN80H57B715M II B021 35,50 / 

SORVILLO GIOVANNA CE 17/06/80  SRVGNN80H57B715M I ADSS 41,00 / 

SPOSATO STELLA MARIA RN 01/01/82 SPSSLL82A41H294Y II A002 64,00 D-E 

SPOSATO STELLA MARIA RN 01/01/82 SPSSLL82A41H294Y II A008 64,00 D-E 

SPOSATO STELLA MARIA RN 01/01/82 SPSSLL82A41H294Y II A001 69,00 D-E 

SPOSATO STELLA MARIA RN 01/01/82 SPSSLL82A41H294Y II A016 64,00 D-E 

SPOSATO STELLA MARIA RN 01/01/82 SPSSLL82A41H294Y II A010 66,00 D-E 

SPOSATO STELLA MARIA RN 01/01/82 SPSSLL82A41H294Y II A062 64,00 D-E 

SPOSATO STELLA MARIA RN 01/01/82 SPSSLL82A41H294Y II A017 64,00 D-E 

SPOSATO STELLA MARIA RN 01/01/82 SPSSLL82A41H294Y II A014 65,00 D-E 

SPOSATO STELLA MARIA RN 01/01/82 SPSSLL82A41H294Y II A009 64,00 D-E 

SPOSATO STELLA MARIA RN 01/01/82 SPSSLL82A41H294Y II A005 69,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 13 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

STRACCIALINI MORENO TE 24/04/84 STRMRN84D24E058M II A010 114,50 D 

STRACCIALINI MORENO TE 24/04/84 STRMRN84D24E058M II A001 72,50 D 

STRACCIALINI MORENO TE 24/04/84 STRMRN84D24E058M II A007 77,50 D  

STRACCIALINI MORENO TE 24/04/84 STRMRN84D24E058M II A016 72,50 D 

STRACCIALINI MORENO TE 24/04/84 STRMRN84D24E058M II A017 72,50D D 

TAMBURINI STEFANIA RN 01/10/73 TMBSFN73R41H294C I EEEE 52,00  E 

TAMBURINI STEFANIA RN 01/10/73 TMBSFN73R41H294C I AAAA 94,00 E 

TOMASETTI ELEONORA RN 31/12/93 TMSLNR93T71C357G  I A012 62,00 / 

TOMASETTI ELEONORA RN 31/12/93 TMSLNR93T71C357G  II A023 63,00 / 

TOMASETTI ELEONORA RN 31/12/93 TMSLNR93T71C357G  I A022 68,00 / 

TOMASETTI ELEONORA RN 31/12/93 TMSLNR93T71C357G  I A011 77,00 / 

TONTI GAETANA EE 29/09/77  TNTGNN77P69Z347F II A028 105,00 D-E 

TONTI GAETANA EE 29/09/77  TNTGNN77P69Z347F II A050 7500 D-E 

TORRI DANIELE RN 10/04/77  TRRDNL77D10H294G  II AG56 76,50 / 

TORRI DANIELE RN 10/04/77  TRRDNL77D10H294G  II A030 52,50 / 

TORRI DANIELE RN 10/04/77  TRRDNL77D10H294G  II AW55 52,50 / 

TROIANO DINO FG 12/08/80 TRNDNI80M12I158B II PPPP 125,00 D 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 14 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

TROIANO DINO FG 12/08/80 TRNDNI80M12I158B I AAAA 108,00 D 

TROIANO DINO FG 12/08/80 TRNDNI80M12I158B II A018 112,50 D 

VALDES 

BOLUFER 
BELEN EE 27/06/77 VLDBLN77H67Z131I  I ADSS 89,00 D-E 

VALDES 

BOLUFER 
BELEN EE 27/06/77 VLDBLN77H67Z131I  I BC02 111,50 D-E 

VESPA GIOVANNI PE 15/10/97 VSPGNN97R15G438B  II A047 39,50 D 

VESPA GIOVANNI PE 15/10/97 VSPGNN97R15G438B  II A032 39,50 D 

VESPA GIOVANNI PE 15/10/97 VSPGNN97R15G438B  II A041 41,50 D 

VESPA GIOVANNI PE 15/10/97 VSPGNN97R15G438B  II A060 39,50 D 

VIOLA CELESTINA NU 16/08/73  VLICST73M56F979D II A034 18,00 / 

VIOLA CELESTINA NU 16/08/73  VLICST73M56F979D II A060 18,00 / 

VIOLA CELESTINA NU 16/08/73  VLICST73M56F979D II A020 18,00 / 

VIOLA CELESTINA NU 16/08/73  VLICST73M56F979D II A026 18,00 / 

VIOLA CELESTINA NU 16/08/73  VLICST73M56F979D II A032 18,00 / 

VIOLA CELESTINA NU 16/08/73  VLICST73M56F979D II A047 18,00 / 

VIOLA CELESTINA NU 16/08/73  VLICST73M56F979D II A003 18,00 / 

ZAGHINI ELISA RN 08/01/80  ZGHLSE80A48H294Q II AB24 49,00 E 

ZAGHINI ELISA RN 08/01/80  ZGHLSE80A48H294Q II AB25 49,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 15 di 15 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

ZAGHINI ELISA RN 08/01/80  ZGHLSE80A48H294Q II AD25 55,00 E 

ZAGHINI ELISA RN 08/01/80  ZGHLSE80A48H294Q II AD24 54,00 E 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce 
qualsiasi forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 
82/2005 e ss.mm.ii., pertanto, non seguirà alcuna comunicazione cartacea. 

 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dal vigente ordinamento. 
 
 

  Il Dirigente 
                                                                                                         Giuseppe Foti 
                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                              ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 
 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Al sito web – SEDE 
Alle OO. SS. della Scuola – LORO SEDI 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini – LORO SEDI 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/

		2024-12-02T12:07:05+0100
	protocollo




